令和４年３月２９日

保護者の皆様

尾道市立高見小学校

校長  冨保 直子

職員の異動について（お知らせ）

 春暖の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より，本校の教育推進にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて，この度の定期人事異動において，次の者が本校を離任することになりまし

たのでお知らせします。

 在任中は大変お世話になりました。略儀ながら，本書面にて，今までのご厚情に

対しまして心からお礼申し上げます。

 なお，新型コロナウイルス感染予防のため，離任式は，児童と教職員のみで執り

行います。ご理解とご協力をお願い致します。

    教  頭   砂 田  文 美  （尾道市立三成小学校へ）

教  諭   遠 崎  且 典  （尾道市立三成小学校へ）

教  諭   越 水  万 理  （尾道市立美木原小学校へ）

    教  諭   向 井  絹 江  （尾道市立土堂小学校へ）

    教  諭   恵 谷  啓 子  （尾道市立三成小学校へ）

教  諭   梅 田  恵 里  （廿日市市立宮内小学校へ）

    主  事   栗 田  いずみ  （尾道市立美木中学校へ）

    栄 養 士   篠 塚  智 子  （尾道市立因島南小学校へ）